
PROTOKÓŁ NR VII/24 

VII SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2024 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady VII sesji Rady Powiatu o 
godz. 1408. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad, po czym wobec braku propozycji zmian i uzupełnień poddała pod głosowanie 
n/w porządek obrad sesji. 

1. Otwarcie obrad VII sesji Rady Powiatu Pisz. 
 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Wniosek o wprowadzenie strefy ciszy na jeziorze Rostki. 

8. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 

a)  zmieniająca uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

b) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy na rok 2025 Powiatu Piskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, 

c) w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu, 

d) w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Powiatowego w Piszu, 

e) w sprawie zmian w budżecie Powiatu  Piskiego na 2024 r., 

9. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Pisz na rok 2025. 

10. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

11. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu. 

12. Wnioski i oświadczenia radnych. 

13. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

14. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Powiatu Pisz. 



 

 

Głosowano w sprawie 

przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 
Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, 
Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (2) 

Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został 
przyjęty, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie było zgłoszonych 
uwag do protokołu z V sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia protokołu z VI sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 

Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, 

Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (2) 

Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 

czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 3) 

 



Ad. pkt 6 

S. S. – mieszkaniec miejscowości G. – złożył zapytanie. (załącznik nr 4) 

Przybył radny Mariusz Klisiatys – obecnych 16 radnych. 

Ad. pkt 7 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła wniosek o wprowadzenie 
strefy ciszy na jeziorze Rostki. (załącznik nr 5) 

Tomasz Czepułkowski – radca prawny Starostwa Powiatowego w Piszu – wyjaśnił powód, 
dla którego musi być podjęta stosowna uchwała o wyznaczeniu terminu wniosku o wprowadzenie 
strefy ciszy na jeziorze Rostki. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec powyższego faktu odczytała 
stosowny projekt uchwały.  

Krzysztof Rumiński – radny Rady Powiatu – zapytał, czy w związku z podjęciem w/w uchwały 
nie powinny być przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Rostki? 

Tomasz Czepułkowski – radca prawny Starostwa Powiatowego w Piszu – odpowiedział, że 
przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami leży w gestii Burmistrza. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
nad w/w projektem poddała go pod głosowanie, następnie zamknęła ten pkt porządku obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy 
na jeziorze Rostki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr VII/53/24 stanowi załącznik nr 6. 

Ad. pkt 8 

a) zmieniająca uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
 

Olga Bałdyga – inspektpr w Wydziale Finansowym - przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 7) 



 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 8)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. w 

sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Uchwała Nr VII/54/24 stanowi załącznik nr 9. 

b) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy na rok 2025 Powiatu Piskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, 
 

Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Strategii i Promocji - przestawił w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 8)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy na rok 2025 Powiatu Piskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie”; 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 



Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr VII/55/24 stanowi załącznik nr 10. 

c) w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu, 

Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Strategii i Promocji - przestawił w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 8)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu; 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr VII/56/24 stanowi załącznik nr 11. 

d) w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu 

Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Strategii i Promocji - przestawił w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 8)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Powiatowego w Piszu; 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Uchwała Nr VII/57/24 stanowi załącznik nr 12. 

e) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2024 r. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 8) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu piskiego na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

UCHWAŁA NR VII/58/24 stanowi załącznik nr 13. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 9 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła projekt plany pracy Rady 
Powiatu Pisz na rok 2025. (załącznik nr 14) 

Tomasz Jakub Sulima – radny Rady Powiatu – zaproponował, aby w planie pracy Rady na 
przyszły rok temat związany z PZD, a mianowicie sprawozdanie z realizacji planów i zadań przez 
Powiatowy Zarząd Dróg, stan utrzymania i modernizacji dróg powiatowych za I półrocze 2025 roku 
i zamierzenia na 2026 rok  przenieść z sesji w sierpniu na sesję we wrześniu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
poddała pod głosowanie zgłoszona przez radnego Sulimę poprawkę, a następnie całośc planu pracy 
Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany planu pracy Rady Powiatu Pisz na rok 2025. 



Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Pisz na rok 2025 po zmianach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu - zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 10 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Tomasz Jakub Sulima – radny Rady Powiatu -  złożył zapytanie do w/w sprawozdania. 
(załącznik nr 15) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 11 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Andrzej Górski  – radny Rady Powiatu – złożył zapytanie do w/w sprawozdania. (załącznik nr 
17) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 



Ad. pkt 12 

Andrzej Górski – radny Rady Powiatu – nawiązał do przejazdów kolejowych i ich 
bezpieczeństwa, że jako Rada Powiatu powinniśmy wystąpić z apelem  do Rządu, naszych senatorów i 
posłów, aby wszystkie przejazdy były oznakowane zaporami kolejowymi. 

Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Piski – podziękował radnemu Mariuszowi Klisiatysowi 
za rozwiązanie problemu dotyczącego nocnych dyżurów aptek. 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – wspomniał, iż są duże pieniądze z KPO na tego typu 
zabezpieczenia przejazdów kolejowych. Zarząd Powiatu może pozyskać właśnie z tego programu środki 
na ten cel. 

Rafał Dąbrowski – radny Rady Powiatu -  odnosząc się do w/w tematu przejazdów kolejowych 
nadmienił, że 200 m od tego felernego przejazdu kolejowego Orłowo – Kaliszki jest przejazd strzeżony. 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – przypomniał, że poprzedni Zarząd Powiatu składał 
wnioski do PKP w w/w sprawie, ale te wnioski niestety nie przechodziły.  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 13 

Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Piski – odpowiedział, że na wszystkie zgłoszone 
interpelacje i zapytania będą udzielone odpowiedzi na piśmie. 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – podziękował za szybkie otrzymanie odpowiedzi 
zgłoszone na poprzedniej interpelacje.  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że 16 grudnia odbędzie się 
wspólne posiedzenie wszystkich komisji, a 19 grudnia sesja, po czym wobec braku innych głosów w 
dyskusji zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 14 

Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady VII sesji o 
godzinie 15:00 
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